
 
Uchwała Nr 1/1/2024 

Gdańskiej Rady Seniorów  
z dnia 23 września 2024 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad 
wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Gdańskiej Rady Seniorów 

Na podstawie §4 pkt. 2 Statutu Gdańskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do Uchwały LV/1622/18 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie powołania Rady Seniorów w Gdańsku  (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z dnia 08.08.2018 r. poz. 3213, z 2020 r. poz. 3588, z 2024 r. poz. 74), uchwala co następuje: 

§1 

Gdańska Rada Seniorów powołuje Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad 
wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Gdańskiej Rady Seniorów w składzie: 

1. Wacław Ziomek 

2. Lucyna Karczewska 

3. Włodzimierz Dębski 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Gdańska 

/-/Agnieszka Owczarczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


